Председателю правления СНТ
«Звездочка-1»
Калужкая область, Боровский район,
д.Колодкино

от ______________________________
________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены СНТ «Звездочка-1»

Я, ___________________________________________________________,

(Фамилия имя отчество, полностью)
дата рождения ______________, паспорт серия __________ № ____________,
выданный _________________________________________________________

(Кем и когда выдан)
зарегистрированный (ая) по адресу: ___________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________,
прошу принять меня в члены Садового некоммерческого товарищества
«Звездочка-1» (далее СНТ «Звездочка-1»), как владельца земельного участка
№___________, кадастровый №______________________________________,
расположенного в границах СНТ «Звездочка-1», по адресу:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

(адрес участка в соответствии с свидетельством о собственности)
Право собственности на указанный земельный участок подтверждается

свидетельством о государственной регистрации права серия ____________
№__________________ от _________________________________.

Копию свидетельства о государственной регистрации права
собственности на участок, а также копию паспорта (страницы: ФИО, кем и
когда выдан, прописка) прилагаю к настоящему заявлению.

Контактные данные для связи со мной и уведомления меня, в случаях,
предусмотренных уставом СНТ «Звездочка-1», в том числе об организации
общих собраний членов СНТ «Звездочка-1»:
дом.тел.: ____________________________________

моб.тел.:_____________________________________
e-mail. _______________________________________

Я ознакомлен(а) со всеми положениями и требованиями Устава СНТ

«Звездочка-1», решениями Общего собрания и Правления СНТ «Звездочка-1»
и обязуюсь их исполнять и своевременно оплачивать: потребленную
электроэнергию, членские и другие целевые взносы, утвержденные общим
собранием СНТ «Звездочка-1» ________________________________ /подпись/

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г.

№152-ФЗ «О защите персональных данных» даю согласие на обработку СНТ
«Звездочка-1» указанных мною в заявлении моих персональных данных, а
также данных о причитающихся с меня платежах по ежемесячным и целевым
взносам, размерам потребленной мною электроэнергии, произведенных мною
оплатах данных платежей.
______________________________________________ /подпись/

«_____» ___________________ 20____ года

____________________________________/_____________________/